年 月 日
愛知大学綜合郷土研究所所長　様

学籍番号・教職員番号・会員番号

氏名
下記のとおり文献複写を申し込みます。

枚数

　私は、著作権のある資料（著者の死後５０年を経過していない著作物など）の複写について、以下に記載する

事項を遵守します。
①資料の全部を複写しないこと。（半分を超えないこと。）

②定期刊行物に掲載された各論文その他の記事は全複写可であるが、次号の刊行まで、あるいは刊行後３か月を経たものであること。

③複写部数は１部数に限る。

④利用者の調査研究のためであること。

⑤有償無償を問わず、再複写したり頒布したりしないこと。

⑥古文書の複写はしないこと。（著作権の有無にかかわらず保存上禁止）

　著作権上の問題が発生した場合は、その一切の責任は私が負います。

年 月 日
愛知大学綜合郷土研究所所長　様

学籍番号・教職員番号・会員番号

氏名
下記のとおり文献複写を申し込みます。

枚数

　私は、著作権のある資料（著者の死後５０年を経過していない著作物など）の複写について、以下に記載する

事項を遵守します。
①資料の全部を複写しないこと。（半分を超えないこと。）

②定期刊行物に掲載された各論文その他の記事は全複写可であるが、次号の刊行まで、あるいは刊行後３か月を経たものであること。

③複写部数は１部数に限る。

④利用者の調査研究のためであること。

⑤有償無償を問わず、再複写したり頒布したりしないこと。

⑥古文書の複写はしないこと。（著作権の有無にかかわらず保存上禁止）

　著作権上の問題が発生した場合は、その一切の責任は私が負います。

誌名（書名）・巻・号・年 複写箇所（ページ）

文献複写申込書

誌名（書名）・巻・号・年

文献複写申込書

複写箇所（ページ）